גרינברגר לשוב ולשקול החלטתו בשנית.

- אך בגין היות (ויודגש מומלץ למבקשת להתייעץ בדחיפות עם עורך דין בנושא המשפטי הסבוך בו עסקינן

המבקשת בלתי מיוצגת הארכתי בהנמקת החלטתי).

הבקשה אפוא נדחית. העתק הבקשה וההחלטה יועברו לידיעת כב' השופט גרינברגר.

ניתנה היום, ה' אדר ב תשע"ד, 07 מרץ 2014, יום ו' שעה

12:55, בהעדר הצדדים.